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Do 10 września rodzice mogą głosować na najbardziej wartościowe wydarzenia dla dzieci, które odbyły

się w Krakowie w okresie od lipca 2016 r. do czerwca 2017 r. Plebiscyt Słoneczniki jest przeprowadzany

w naszym mieście po raz siódmy. Pośród nominowanych inicjatyw znalazło się wiele wydarzeń

organizowanych przez miejskie instytucje, m.in. Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Bibliotekę

Kraków, Muzeum Armii Krajowej, MOCAK, Teatr Ludowy, Teatr Groteska, Nowohuckie Centrum Kultury i

Centrum Kultury „Dworek Białopądnicki”.

Słoneczniki to nagroda dla organizatorów, którzy potrafią pożenić naukę i rozwój z wartościową

rozrywką. O tym, kto w tym roku otrzyma statuetkę złotego Słonecznika, zdecydują rodzice oraz

profesjonalne jury składające się z przedstawicieli środowiska naukowego w dziedzinie

psychologii i pedagogiki dziecięcej.

Do 31 lipca rodzice zgłaszali wybrane przez siebie inicjatywy – warsztaty, koncerty, spektakle i

festiwale. Ostatecznie wśród nominowanych znalazło się prawie 90 inicjatyw podzielonych na

sześć kategorii: język, logika, sztuka wizualna, muzyka, ruch, przyroda. Teraz, do 10 września,

rodzice mogą głosować TUTAJ na najlepsze wydarzenia w danych kategoriach. Oficjalne

ogłoszenie wyników konkursu i przyznanie statuetek odbędzie się we wrześniu podczas

uroczystej gali.

Wśród nominowanych inicjatyw znalazły się m.in. takie wydarzenia, jak: Festiwal OFMAT

(Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży); Akademia Małego Odkrywcy (Muzeum Historyczne

Miasta Krakowa); „Nowa Huta to my” (Biblioteka Kraków); „W okupowanym Krakowie –

warsztaty z grą wielkoformatową” (Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila”);

Festiwal Gier Logicznych (wspólne przedsięwzięcie Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony,

Polskiego Towarzystwa Kulturalnego, Młodzieżowego Domu Kultury przy al. 29 Listopada 102 i

Wydziału Rozwoju Miasta UMK); Turniej szachowy dla dzieci (Biblioteka Kraków); Światło cień.

Gra terenowa (Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK); Dzień Dziecka w Teatrze Ludowym;

Wielka Parada Smoków (Teatr Groteska); Teatrzyk Muzyczny „Kamyczek” (Nowohuckie Centrum

Kultury); „Gordonki” – zajęcia umuzykalniające (Centrum Kultury Podgórza).

Organizatorem konkursu jest portal CzasDzieci.pl.
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